平成26年２月27日
各  位

上場会社名    リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社

代表者名    代表取締役社長  齋藤 貴

 （コード番号    9836）

問合せ先責任者 経理財務統括部長 角井 満信

（TEL          03-5785-5600）

親会社等の決算に関するお知らせ

    当社の親会社であるLevi Strauss & Co の2013年11月期決算が確定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 親会社等の概要

 （１）親会社の名称   LEVI STRAUSS & CO.

  （２）所 在 地    1155 Battery Street, San Francisco, CA 94111

                          USA

 （３）属   性    親会社

 （４）当社の関係

     ① 資本関係  発行済株式総数に対する所有株式数の割合 83.59％

             （平成25年11月30日 現在）

     ② 取引関係  製品の仕入、ソフトウエア管理費等並びにロイヤリティの支払い

貸借対照表

2013年11月24日現在

                                                         単位1,000USドル

（資産の部）

 現金及び預金 489,258

 売掛金 446,671

 たな卸資産 603,867

 繰延税金資産 187,836

 その他流動資産 112,082

 流動資産合計 1,839,714

 有形固定資産 439,861

 無形固定資産 290,377

 繰延税金資産 448,839

 その他資産 108,627

 固定資産合計 1,287,704

 資産合計 3,127,418

（負債の部）

 短期借入金等 41,861

 短期リース債務 590

 未払金 254,516

 未払費用 471,864

 未払利息 5,346

 未払法人税等 11,301

 流動負債合計 785,478

 長期債務 1,504,016

 長期リース債務 10,243

 年金給付債務 326,767

 退職後医療給付債務 122,248

 その他長期負債 203,690

 固定負債合計 2,166,964

 負債合計 2,952,442

（純資産の部）

 資本金 374

 資本準備金 7,361

 利益剰余金 475,960

 その他の包括利益累計額 △312,029

 少数株主持分 3,310

 純資産合計 174,976

 負債純資産合計 3,127,418

損益計算書の部

2012年11月26日～2013年11月24日

単位1,000USドル

1. 売上高 4,681,691

2. 売上原価 2,331,219

 売上総利益 2,350,472

3. 販売費一般管理費 1,884,965

 営業利益 465,507

4. 営業外費用

 支払利息 129,024

 その他営業外費用 13,870

 税金等調整前四半期純利益 322,613

 法人税等 94,477

 少数株主損益調整前四半期純利益 228,136

 少数株主利益 1,057

 四半期純利益 229,193

役員

Stephen C. Neal  Chairman of the Board of Directors
Robert D. Haas Director, Chairman Emeritus
Charles V. Bergh Director, President and Chief Executive Officer
Fernando Aguirre Director
Troy Alstead Director
Jill Beraud Director
Vanessa J. Castagna Director
Robert A. Eckert Director
Spencer C. Flesicher Director
Peter E. Haas Jr. Director
Patricia Salas Pineda Director

大株主（平成25年11月24日 現在）

Miriam L. Haas 17.48%
Peter E. Haas Jr. 16.09%
Margaret E. Haas 11.63%
Robert D. Haas 10.56%
Peter E. Hass Jr. Family Fund 7.78%
Other 36.46%

 詳細については、2014年２月11日付のLevi Strauss & Coの10-K報告書

（http://www.levistrauss.com/investors/sec-filings）を参照ください。

以 上